gC3g7liagds- arconi 	iel Melo Alencar

ATESW.n0 RECEBIMENTO PROT.  tf,MA
EMoMil 	O 	de 20._

Sne

- Vereador -

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

MOÇÃO N°. 62 / 2021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz

inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS  a Rádio Angiquinho,

pelos relevantes serviços prestados à sociedade Pauloafonsina através deste

importante veiculo de comunicação.

Que se dê conhecimento desta Moção:

A direção da rádio;

A todos os componentes da rádio.

Sala das Sessões, em 26 de Abril de 2021

	00000001